everything for
cleaning & hygiene

Papieren zak - 70 x 110 cm - T75 - BRUIN - per stuk

Afvalzak in papier.
- Inhoud: 140 liter.
- Ideaal voor groente-, fruit- en tuinafval.

- Wordt per stuk verkocht

GEBRUIK

Gebruik dit product enkel voor de voorgeschreven toepassingen. Test het product bij twijfel eerst op een onopvallende plaats. BOMA is niet verantwoordelijk
voor eventuele beschadigingen bij verkeerd gebruik. Raadpleeg de Safety Data Sheet (SDS) voor extra informatie.

—

70 x
110 cm

70X110CM 75 um
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everything for
cleaning & hygiene

Papieren zak - 70 x 110 cm - T75 - BRUIN - per stuk

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (BxHxD) 70x 110x c¢cm

Materiaal: Papier
Zakbreedte: 70 cm
Zaklengte: 110 cm
Dikte: 75 um
Kleur: Bruin

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht
EAN-code

Pallet
Aantal per pallet
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610301

Stuk
23.5x.5x14.5cm
408

40g

25
23.5x3x15cm
1050 g
8712283000180

750
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